
 

 

Specificații de preț (F4.2) 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

Numărul  procedurii de achiziție__  ocds-b3wdp1-MD-1658919440497 

 

Denumirea  procedurii de achiziție: Licitatie Publica 

  

 

Cod CPV 

Denumirea bunurilor/serviciilor Uni

tate

a 

de 

măs

ură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unita

r 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

Livrare/prestare  

Clasificație bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Bunuri/servicii         

03142500

-5 
Oua buc 

3300

0 
2.92 3.50 96360,0 115500,0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15332291

-0 
Covrigi kg 620 46.30 50.0 28706,0 31000,0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15842310

-8 
Biscuiti kg 820 37.50 45.0 30750,0 36900,0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15842310

-8 
Biscuiti(preanici) kg 750 45.0 54.0 33750,0 40500,0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15842310

-8 
Turte de ovas kg 350 45.83 55.0 16040,50 19250,0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15613300
Orez șlefuit kg 1500 29,17 35,00 43755,0 52500,0 01.09.2022- MD77TRPCDB518410A00809AA 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1658919440497


 

 

-1 31.12.2022 

15613300

-1 
Hrișca kg 1400 54,17 59,00 75838,0 82600,0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15850000

-1 
Paste fainoase kg 1900 32,92 39,50 62548,0 75050,0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15613300

-1 
Crupe de porumb kg 700 23,33 28,00 16331,0 19600,0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15613300

-1 
Crupe de griș kg 800 25,0 30,0 20000,0 24000,0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15613300

-1 
Crupe de arpacaș kg 300 23,33 28,0 6999,0 11400,0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15613300

-1 
Crupe de orz kg 600 23,33 28,0 13998,0 16800,0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15613300

-1 
Crupe de griu kg 700 23,33 28,0 16331,0 19600,0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15613300

-1 
Crupe de ovăs kg 580 29,17 35,0 16918,6 20300,0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15613300

-1 
Mazare șlefuită kg 1180 20,83 25,0 24579,0 29500 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15613300

-1 
Făină de porumb kg 600 23,33 28,0 13 998,0 16800,0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15613300

-1 
Făină de griu kg 750 14,17 17,0 10 627,5 12750,0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15800000

-6 
Pastă de roșii buc 636 32,50 39,00 20670,0 24804,0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 



 

 

15800000

-6 
Magiun buc 600 30,83 37,0 18498.0 22200.0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15800000

-6 
Mazăre verde buc 580 14,17 17,0 8218.60 9860.0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15800000

-6 
Muraturi(roșii) kg 250 29,58 35,50 7395.0 8875.0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15800000

-6 
Muraturi(castraveți) kg 280 29,58 35,50 8282.40 9940.0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15411100

-3 
Ulei rafinat buc 1910 37,50 45,0 71625.0 85950.0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15800000

-6 
Cacao pudră kg 38 100,0 120,0 3800.0 4560.0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15800000

-6 
Sare iodata kg 500 12,50 15,0 6250.0 7500.0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15800000

-6 
Sare de piatra kg 220 12,50 15,0 2750.0 3300.0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15800000

-6 
Ceai buc 85 

208,3

3 
250,0 17708.05 21250.0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15800000

-6 
Zahăr kg 3276 24,07 26,0 78853.32 85176.0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15800000

-6 
Foi de dafin kg 6 

416,6

7 
500,0 2500.02 3000.0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15800000

-6 
Sodă alimentară kg 48 33,33 40,0 1599.84 1920.0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Ceapă produs ecologic kg 1700 14,81 16,00 25177.0 27200.0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 



 

 

03200000

-3 
Morcov-produs ecologic kg 1800 20,37 22,0 36666.0 39600.0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Sfeclă roșie- produs ecologic kg 1800 15,74 17,0 28332.0 30600.0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Varză- produs ecologic kg 2400 14,81 16,0 35544.0 38400.0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Cartofi-produs ecologic kg 8850 15,28 16,50 135228.0 146025.0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Mere-produs ecologic kg 1500 8,80 9,50 13200.0 14250.0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Prune uscate kg 300 54,17 65,0 16251.0 19500.0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Banane kg 1900 41,67 50,0 79173.0 95000.0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Mandarine kg 1795 40,0 48,0 71800.0 86160.0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Stafide kg 90 

116,6

7 
140,0 10500.30 12600.0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Prune kg 70 23,15 25,0 1620.5 1750.0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Ardei kg 400 18,52 20,0 7408.0 8000.0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Roșii kg 400 23,15 25,0 9260.0 10000.0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Castraveți kg 350 25,93 28,0 9075.50 9800.0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 



 

 

 

03200000

-3 
Poama kg 90 35,19 38,0 3167.1 3420.0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Lamaie kg 40 50,0 60,0 2000.0 2400.0 

01.09.2022-

31.12.2022 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

 In total     
1260082.2

3 
1457090.0 

  

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:____Valerian Urechean_În calitate de: Director 

Ofertantul: __CC Universalcoop din or Briceni Adresa: ___orasul Briceni str. Frunze M25 A 

  


		2022-08-10T20:02:48+0300




